



FN.4111.2.2.13.2021.DD

Elbląg, dnia 15.01.2021 r.

Do wykonawców
Strona internetowa

dotyczy: zapytania ofertowego na diagnozę potrzeb mieszkańców Elbląga i edukację kadry Zamawiającego w ramach projektu „Elbląskie Centrum Usług Społecznych”, znak sprawy: FN.4111.2.2.2021.DD

Pytania Wykonawcy:

1. Co to oznacza, że oferta ma zostać złożona w dwóch kopertach? adnotacja punkt VIII zapytania.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że oferta może zostać złożona w jednej kopercie, zgodnie z ust. XI zapytania ofertowego:

1. „Wykonawca zamieści ofertę w kopercie (opakowaniu), która będzie posiadać następujące oznaczenie:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Elblągu
ul. Winna 9 82-300 Elbląg

Oferta na:

„Diagnozę potrzeb mieszkańców Elbląga w zakresie usług społecznych i lokalnego potencjału usługowego oraz edukacja kadry Zamawiającego”

Nie otwierać przed 21.01.2021 r. godzina 11.00

a) poza oznaczeniem podanym powyżej, koperta (opakowanie) musi posiadać nazwę i adres wykonawcy, aby ofertę złożoną po terminie można było zwrócić bez otwierania.”

2. W jaki sposób należy rozumieć włączenie 4 wyznaczonych Państwa pracowników w prace diagnostyczne - chcą Państwo, aby te osoby wykonywały konkretne zadania, były od nadzorowania postępu prac badawczych, pomagały w przeprowadzeniu i realizacji badania?



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w pkt III.4.3) wskazał sposób włączenia pracowników Zamawiającego w proces przeprowadzenia diagnozy, tj „zbadania potrzeb edukacyjnych kadry Zamawiającego i umożliwienia jej bezpośredniego kontaktu z zespołem badawczym i możliwości edukacji w praktyce poprzez towarzyszenie”

Zapis ten Zamawiający rozumie jako obecność kadry Zamawiającego na każdym etapie procesu badawczego w celu edukacji, zdobycia wiedzy i umiejętności w zakresie przeprowadzania badań i przygotowywania diagnozy potrzeb wspólnoty samorządowej. Czterech wyznaczonych pracowników Zamawiającego nie będzie nadzorować postępu prac badawczych. Przygotowanie i realizacja badań zgodnie z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym leży po stronie Wykonawcy.

3. Czy przewidują Państwo całkowitą możliwość realizacji badań zdalnie? IDI zamienić na TDI oraz prowadzić FGI i konsultacje za pomocą platform internetowych do spotkań on-line?

Odpowiedź Zamawiającego

W zapytaniu ofertowym Zamawiający zawarł zapis:

„w przypadku zaistnienia siły wyższej, w szczególności stanu epidemicznego spowodowanego COVID-19, przewiduje możliwość świadczenia usług w formie zdalnej. Wykonawca winien zapewnić wszystkie niezbędne przedmioty do sprawnego świadczenia usług w formie zdalnej przez zespół badający, np. komputer/laptop, dostęp do internetu, kamera, platformy internetowe”

Zapisy te oznaczają możliwość realizacji usługi w formie zdalnej przez zespół badający, w tym spotkań konsultacyjnych, fokusowych i innych, jeżeli forma realizacji bezpośredniej będzie ograniczona wprowadzonymi zakazami i nakazami. W związku z tym z zapytaniu ofertowym pojawiła się prośba Zamawiającego o sporządzenie kalkulacji kosztów stałych i zmiennych

Z poważaniem

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Dąbrowska
mgr Dorota Dąbrowska

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
Kulesza
mgr Beata Kulesza